
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т
РІШЕННЯ

 
від __20.04.2021 № 289

м. Бровари

Про внесення змін в додаток № 2
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області від 28.07.2015 № 443

 
 

Враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 09.02.2021 № 05-01-08 «Про затвердження заступників міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради та старост населених 
пунктів сіл Требухів та Княжичі Броварського району Київської області», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 
„Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів 
на автобусному маршруті загального користування”, керуючись підпунктом 
2 пунктом б статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет  Броварської  міської ради Броварського 
району Київської області

  В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни в додаток № 2 до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 28.07.2015 № 443 „Про 
організацію конкурсів з перевезення пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування в м. Бровари”, виклавши його в новій 
редакції, згідно з додатком.

2. Визначити таким, що втратило чинність рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 09.04.2019 № 455 
«Про внесення змін в додаток № 2 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 28.07.2015 № 443 «Про 
організацію конкурсів з перевезення пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування в м. Бровари”. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І. 

Виконуючий обов’язки 
міського голови –  
заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради  Петро БАБИЧ


